

|                                          |                    |                                 |      |        |      |                                          |                                       |                |                                                                        |                       |                 |               | CANTIDAD Y/O VALORES        |             |           |        |           |          |
|------------------------------------------|--------------------|---------------------------------|------|--------|------|------------------------------------------|---------------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------|---------------|-----------------------------|-------------|-----------|--------|-----------|----------|
|                                          |                    |                                 |      |        |      |                                          |                                       |                |                                                                        |                       |                 |               | CMN<br>(Información actual) |             | EXCLUSION |        | INCLUSION |          |
| N°                                       | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Meta | Tarea  | Item | Dependencia                              | Área usuaria                          | Código ítem N° | Descripción del ítem                                                   | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad Medida | Cantidad Total              | Valor Total | Cantidad  | Valor  | Cantidad  | Valor    |
| COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS |                    |                                 |      |        |      |                                          |                                       |                |                                                                        |                       |                 |               |                             |             |           |        |           |          |
| 1                                        | 23/01/2023         | 9                               | 0120 | 011703 | 0876 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DE ENLACE DE COTABAMBAS       | B940800130089  | LLANTA 265/70R16                                                       | 2.3. 1 6. 1 1         | 415.00          | UNIDA         | 1.00                        | 415.00      | 1.00      | 415.00 | 0.00      | 0.00     |
| 2                                        | 26/01/2023         | 9                               | 0128 | 012501 | 1685 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE ICA         | S900500030006  | TRANSPORTE DE CARGA A NIVEL NACIONAL                                   | 2.3. 2 7.11 2         | 30.00           | SERVI         | 30.00                       | 900.00      | 0.00      | 0.00   | 30.00     | 900.00   |
| 3                                        | 23/01/2023         | 9                               | 0128 | 014062 | 0091 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DE ENLACE CORA CORA           | S900500030006  | TRANSPORTE DE CARGA A NIVEL NACIONAL                                   | 2.3. 2 7.11 2         | 1.00            | SERVI         | 1,100.00                    | 1,100.00    | 0.00      | 0.00   | 1,100.00  | 1,100.00 |
| 4                                        | 24/01/2023         | 9                               | 0130 | 012701 | 1462 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE LA LIBERTAD | S900500030006  | TRANSPORTE DE CARGA A NIVEL NACIONAL                                   | 2.3. 2 7.11 2         | 1.00            | SERVI         | 2,600.00                    | 2,600.00    | 0.00      | 0.00   | 2,600.00  | 2,600.00 |
| 5                                        | 23/01/2023         | 9                               | 0143 | 013801 | 1145 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE UCAYALI     | S071100380315  | SERVICIO DE MONITOREO DE VEHICULOS VIA GPS                             | 2.3. 2 7.1199         | 1.00            | SERVI         | 360.00                      | 360.00      | 360.00    | 360.00 | 0.00      | 0.00     |
| 6                                        | 24/01/2023         | 9                               | 0143 | 013801 | 1153 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE UCAYALI     | S071100381354  | SERVICIO DE ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE PARA CERTIFICACIÓN DEFENSA CIVIL | 2.3. 2 7.1199         | 1.00            | SERVI         | 802.00                      | 802.00      | 0.00      | 0.00   | 802.00    | 802.00   |
| 7                                        | 23/01/2023         | 9                               | 0120 | 011703 | 0895 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DE ENLACE DE COTABAMBAS       | B940800130374  | LLANTA 265/60R18                                                       | 2.3. 1 6. 1 1         | 585.00          | UNIDA         | 4.00                        | 2,340.00    | 0.00      | 0.00   | 4.00      | 2,340.00 |
| 8                                        | 26/01/2023         | 9                               | 0143 | 013801 | 1155 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE UCAYALI     | B940800130374  | LLANTA 265/60R18                                                       | 2.3. 1 6. 1 1         | 585.00          | UNIDA         | 4.00                        | 2,340.00    | 0.00      | 0.00   | 4.00      | 2,340.00 |
| 9                                        | 26/01/2023         | 9                               | 0070 | 002301 | 0894 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE MOQUEGUA    | S606000020004  | RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES                                  | 2.3. 2 4. 7 1         | 100.00          | SERVI         | 5.00                        | 500.00      | 0.00      | 0.00   | 5.00      | 500.00   |
| 10                                       | 26/01/2023         | 9                               | 0128 | 012501 | 1686 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE ICA         | S607500070228  | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA                                  | 2.3. 2 4. 5 1         | 0.98            | SERVI         | 1.00                        | 0.98        | 0.00      | 0.00   | 1.00      | 0.98     |
| 11                                       | 26/01/2023         | 9                               | 0119 | 011603 | 0927 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DE ENLACE DE CHIMBOTE         | S071100380069  | SERVICIO DE INSPECCION TECNICA                                         | 2.3. 2 7.1199         | 150.00          | SERVI         | 1.00                        | 150.00      | 0.00      | 0.00   | 1.00      | 150.00   |
| 12                                       | 26/01/2023         | 9                               | 0070 | 002301 | 0893 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE MOQUEGUA    | B715000230062  | TIJERA DE METAL DE 9 IN CON MANGO DE PLASTICO                          | 2.3. 1 5. 1 2         | 9.00            | UNIDA         | 5.00                        | 45.00       | 0.00      | 0.00   | 5.00      | 45.00    |
| 13                                       | 25/01/2023         | 9                               | 0076 | 002901 | 0750 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE TUMBES      | B091100070041  | AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L                                            | 2.3. 1 1. 1 1         | 8.00            | UNIDA         | 6.00                        | 48.00       | 0.00      | 0.00   | 6.00      | 48.00    |
| 14                                       | 24/01/2023         | 9                               | 0077 | 003001 | 1150 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE UCAYALI     | B091100070041  | AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L                                            | 2.3. 1 1. 1 1         | 5.00            | UNIDA         | 1,771.80                    | 8,859.00    | 0.00      | 0.00   | 1,771.80  | 8,859.00 |
| 15                                       | 24/01/2023         | 9                               | 0095 | 004601 | 1463 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE LA LIBERTAD | B172100070020  | DIESEL B5 S50                                                          | 2.3. 1 3. 1 1         | 20.00           | GALON         | 5.00                        | 100.00      | 0.00      | 0.00   | 5.00      | 100.00   |
| 16                                       | 26/01/2023         | 9                               | 0109 | 006001 | 0738 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE PUNO        | B172100070020  | DIESEL B5 S50                                                          | 2.3. 1 3. 1 1         | 25.00           | GALON         | 40.00                       | 1,000.00    | 0.00      | 0.00   | 40.00     | 1,000.00 |
| 17                                       | 26/01/2023         | 9                               | 0110 | 006101 | 2321 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE SAN MARTIN  | B172100070020  | DIESEL B5 S50                                                          | 2.3. 1 3. 1 1         | 21.00           | GALON         | 25.00                       | 525.00      | 0.00      | 0.00   | 25.00     | 525.00   |
| 18                                       | 26/01/2023         | 9                               | 0048 | 000701 | 1480 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE ANCASH      | B285400110041  | LINTERNA DE LUZ HALOGENA DE 2 PILAS                                    | 2.3. 1 5. 4 1         | 6,000.00        | UNIDA         | 1.00                        | 6,000.00    | 0.00      | 0.00   | 1.00      | 6,000.00 |
| 19                                       | 23/01/2023         | 9                               | 0112 | 006301 | 0706 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE TUMBES      | S210100010427  | SERVICIO DE PAGO A PEAJE A CONCESIONARIO                               | 2.3. 2 7.1199         | 180.00          | SERVI         | 1.00                        | 180.00      | 1.00      | 180.00 | 0.00      | 0.00     |

| N°                                | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Meta | Tarea  | Item | Dependencia                              | Área usuaria                          | Código Ítem N° | Descripción del ítem                                                              | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad Medida | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad | Valor     | Cantidad | Valor     |
|-----------------------------------|--------------------|---------------------------------|------|--------|------|------------------------------------------|---------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------|---------------|----------------|-------------|----------|-----------|----------|-----------|
| 20                                | 26/01/2023         | 9                               | 0070 | 002301 | 0891 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE MOQUEGUA    | B767400062678  | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO                            | 2.3. 1 5. 1 1         | 352.50          | UNIDA         | 2.00           | 705.00      | 0.00     | 0.00      | 2.00     | 705.00    |
| 21                                | 26/01/2023         | 9                               | 0139 | 013401 | 0742 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE PUNO        | S093600030049  | SUPERVISOR III - TITULADO - DERECHO                                               | 2.3. 2 7.1498         | 8,000.00        | SERVI         | 2.00           | 16,000.00   | 0.00     | 0.00      | 2.00     | 16,000.00 |
| 22                                | 23/01/2023         | 9                               | 0143 | 013801 | 1136 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE UCAYALI     | B586600290003  | ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º SOL 1 L                                              | 2.3. 1 8. 2 1         | 14.00           | UNIDA         | 30.00          | 420.00      | 30.00    | 420.00    | 0.00     | 0.00      |
| 23                                | 26/01/2023         | 9                               | 0128 | 014062 | 0092 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DE ENLACE CORA CORA           | S070500010012  | ANÁLISIS CLÍNICO                                                                  | 2.3. 2 7.1199         | 1.00            | SERVI         | 1.00           | 1.00        | 0.00     | 0.00      | 1.00     | 1.00      |
| 24                                | 23/01/2023         | 9                               | 0140 | 013966 | 2319 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE SAN MARTIN  | S070500010012  | ANÁLISIS CLÍNICO                                                                  | 2.3. 2 7.1199         | 60.00           | SERVI         | 6.00           | 360.00      | 0.00     | 0.00      | 6.00     | 360.00    |
| 25                                | 26/01/2023         | 9                               | 0123 | 012001 | 0545 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE CAJAMARCA   | S607500070247  | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA                                             | 2.3. 2 4. 5 1         | 500.00          | SERVI         | 1.00           | 500.00      | 0.00     | 0.00      | 1.00     | 500.00    |
| 26                                | 26/01/2023         | 9                               | 0136 | 013101 | 0895 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE MOQUEGUA    | S607500070247  | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA                                             | 2.3. 2 4. 5 1         | 2,380.00        | SERVI         | 1.00           | 2,380.00    | 0.00     | 0.00      | 1.00     | 2,380.00  |
| 27                                | 24/01/2023         | 9                               | 0143 | 013801 | 1151 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE UCAYALI     | S607500070247  | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA                                             | 2.3. 2 4. 5 1         | 2,000.00        | SERVI         | 1.00           | 2,000.00    | 0.00     | 0.00      | 1.00     | 2,000.00  |
| 28                                | 25/01/2023         | 9                               | 0139 | 013401 | 0735 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE PUNO        | S901000010125  | TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJE AÉREO (JULIACA / LIMA/ JULIACA) | 2.3. 2 1. 2 1         | 1,000.00        | SERVI         | 2.00           | 2,000.00    | 0.00     | 0.00      | 2.00     | 2,000.00  |
| 29                                | 26/01/2023         | 9                               | 0048 | 000701 | 1482 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE ANCASH      | S526000130349  | SERVICIO DE INSTALACION DE GABINETE Y CABLEADO ESTRUCTURADO DE RED                | 2.3. 2 4. 2 1         | 800.00          | SERVI         | 1.00           | 800.00      | 0.00     | 0.00      | 1.00     | 800.00    |
| 30                                | 24/01/2023         | 9                               | 0074 | 002701 | 2320 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE SAN MARTIN  | S526000130349  | SERVICIO DE INSTALACION DE GABINETE Y CABLEADO ESTRUCTURADO DE RED                | 2.3. 2 4. 2 1         | 500.00          | SERVI         | 1.00           | 500.00      | 0.00     | 0.00      | 1.00     | 500.00    |
| 31                                | 26/01/2023         | 9                               | 0076 | 002901 | 0751 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE TUMBES      | S526000130349  | SERVICIO DE INSTALACION DE GABINETE Y CABLEADO ESTRUCTURADO DE RED                | 2.3. 2 4. 2 1         | 700.00          | SERVI         | 1.00           | 700.00      | 0.00     | 0.00      | 1.00     | 700.00    |
| 32                                | 23/01/2023         | 9                               | 0128 | 014062 | 0090 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DE ENLACE CORA CORA           | S093600040116  | SUPERVISOR IV - TITULADO - INGENIERIA AMBIENTAL Y SANITARIA                       | 2.3. 2 7.1498         | 6,000.00        | SERVI         | 3.00           | 18,000.00   | 0.00     | 0.00      | 3.00     | 18,000.00 |
| 33                                | 26/01/2023         | 9                               | 0048 | 000701 | 1481 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE ANCASH      | B415400030153  | JUEGO DE DESARMADORES (PLANOS Y ESTRELLAS) X 58 PIEZAS                            | 2.3. 199. 1 1         | 500.00          | UNIDA         | 1.00           | 500.00      | 0.00     | 0.00      | 1.00     | 500.00    |
| 34                                | 24/01/2023         | 9                               | 0118 | 011501 | 1500 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE AMAZONAS    | B940800130273  | LLANTA 265/65R17                                                                  | 2.3. 1 6. 1 1         | 840.00          | UNIDA         | 4.00           | 3,360.00    | 0.00     | 0.00      | 4.00     | 3,360.00  |
| 35                                | 23/01/2023         | 9                               | 0129 | 012601 | 2469 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE JUNIN       | B940800130273  | LLANTA 265/65R17                                                                  | 2.3. 1 6. 1 1         | 665.00          | UNIDA         | 4.00           | 2,660.00    | 0.00     | 0.00      | 4.00     | 2,660.00  |
| 36                                | 26/01/2023         | 9                               | 0130 | 012701 | 1468 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE LA LIBERTAD | B940800130273  | LLANTA 265/65R17                                                                  | 2.3. 1 6. 1 1         | 665.00          | UNIDA         | 4.00           | 2,660.00    | 0.00     | 0.00      | 4.00     | 2,660.00  |
| 37                                | 25/01/2023         | 9                               | 0059 | 001801 | 1465 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE LA LIBERTAD | S021200010002  | ACONDICIONAMIENTO DE OFICINAS CON TABIQUERIAS                                     | 2.3. 2 4. 2 1         | 400.00          | SERVI         | 1.00           | 400.00      | 0.00     | 0.00      | 1.00     | 400.00    |
| 38                                | 26/01/2023         | 9                               | 0073 | 002601 | 0737 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE PUNO        | S021200010002  | ACONDICIONAMIENTO DE OFICINAS CON TABIQUERIAS                                     | 2.3. 2 4. 2 1         | 400.00          | SERVI         | 1.00           | 400.00      | 0.00     | 0.00      | 1.00     | 400.00    |
| 39                                | 24/01/2023         | 9                               | 0077 | 003001 | 1154 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE UCAYALI     | S021200010002  | ACONDICIONAMIENTO DE OFICINAS CON TABIQUERIAS                                     | 2.3. 2 4. 2 1         | 1.00            | SERVI         | 500.00         | 500.00      | 0.00     | 0.00      | 500.00   | 500.00    |
| 40                                | 26/01/2023         | 9                               | 0070 | 002301 | 0892 | COORDINACION DE OFICINAS DESCONCENTRADAS | OFICINA DESCONCENTRADA DE MOQUEGUA    | B717200050227  | PAPEL BOND 75 G TAMAÑO A4                                                         | 2.3. 1 5. 1 2         | 20.00           | EMPX5         | 10.00          | 200.00      | 0.00     | 0.00      | 10.00    | 200.00    |
| DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL |                    |                                 |      |        |      |                                          |                                       |                |                                                                                   |                       |                 |               |                |             |          |           |          |           |
| 41                                | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0450 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL        | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL     | B283400120014  | PILA RECARGABLE AAA                                                               | 2.3. 1 5. 4 1         | 6.00            | UNIDA         | 100.00         | 600.00      | 0.00     | 0.00      | 100.00   | 600.00    |
| 42                                | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0461 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL        | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL     | B358600052040  | SOLUCIÓN ESTANDAR DE CONDUCTIVIDAD 1000 US/CM 500 ML                              | 2.3. 1 8. 2 1         | 260.00          | UNIDA         | 80.00          | 20,800.00   | 0.00     | 0.00      | 80.00    | 20,800.00 |
| 43                                | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0462 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL        | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL     | B358600052040  | SOLUCIÓN ESTANDAR DE CONDUCTIVIDAD 1000 US/CM 500 ML                              | 2.3. 1 8. 2 1         | 260.00          | UNIDA         | 80.00          | 20,800.00   | 80.00    | 20,800.00 | 0.00     | 0.00      |

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Meta | Tarea  | Item | Dependencia                       | Área usuaria                      | Código Ítem N° | Descripción del ítem                                                                  | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad Medida | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad | Valor      | Cantidad  | Valor     |
|----|--------------------|---------------------------------|------|--------|------|-----------------------------------|-----------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------|---------------|----------------|-------------|----------|------------|-----------|-----------|
| 44 | 23/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0030 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B513000090300  | BALÓN MULTIGAS DE DIOXIDO DE AZUFRE - OXIDO NITRICO - MONOXIDO DE CARBONO DE 75.8 FT3 | 2.3. 1 8. 2 1         | 10,915.00       | UNIDA         | 1.00           | 10,915.00   | 1.00     | 10,915.00  | 0.00      | 0.00      |
| 45 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0454 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B351000021306  | SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) PH 7.00 X 500 ML                                             | 2.3. 1 8. 2 1         | 98.00           | UNIDA         | 60.00          | 5,880.00    | 0.00     | 0.00       | 60.00     | 5,880.00  |
| 46 | 26/01/2023         | 9                               | 0080 | 003104 | 1843 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | S901000060019  | TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL                                                     | 2.3. 2 7.1199         | 10,000.00       | SERVI         | 1.00           | 10,000.00   | 0.00     | 0.00       | 1.00      | 10,000.00 |
| 47 | 23/01/2023         | 9                               | 0078 | 003204 | 1687 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | B512000281376  | BOLSA DE PLASTICO DE MUESTREO 26.8 CM X 27.9 CM X 20                                  | 2.3. 199. 199         | 0.90            | UNIDA         | 389.00         | 350.10      | 389.00   | 350.10     | 0.00      | 0.00      |
| 48 | 26/01/2023         | 9                               | 0078 | 003204 | 1840 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | S120200010035  | SERVICIO DE ANALISIS DE CALIDAD DEL AGUA                                              | 2.3. 2 7.1398         | 1.00            | SERVI         | 10,000.00      | 10,000.00   | 0.00     | 0.00       | 10,000.00 | 10,000.00 |
| 49 | 23/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0154 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B042289980001  | SONDA PARA POZO                                                                       | 2.3. 1 8. 2 1         | 4,300.00        | UNIDA         | 40.00          | 172,000.00  | 40.00    | 172,000.00 | 0.00      | 0.00      |
| 50 | 26/01/2023         | 9                               | 0082 | 008204 | 2039 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION DE SITIOS IMPACTADOS | S071100383594  | SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO TECNICO, CAPACITACION Y MONITOREO                          | 2.3. 2 7.1199         | 1,000.00        | SERVI         | 1.00           | 1,000.00    | 0.00     | 0.00       | 1.00      | 1,000.00  |
| 51 | 26/01/2023         | 9                               | 0082 | 008204 | 2038 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION DE SITIOS IMPACTADOS | S071100383594  | SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO TECNICO, CAPACITACION Y MONITOREO                          | 2.3. 2 7.1199         | 1,000.00        | SERVI         | 1.00           | 1,000.00    | 0.00     | 0.00       | 1.00      | 1,000.00  |
| 52 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0457 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B283400420001  | BATERIA RECARGABLE DE 9 V                                                             | 2.3. 1 5. 4 1         | 10.00           | UNIDA         | 100.00         | 1,000.00    | 0.00     | 0.00       | 100.00    | 1,000.00  |
| 53 | 23/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0031 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B283400420001  | BATERIA RECARGABLE DE 9 V                                                             | 2.3. 1 5. 4 1         | 59.00           | UNIDA         | 11.00          | 649.00      | 11.00    | 649.00     | 0.00      | 0.00      |
| 54 | 23/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0280 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B513000090302  | ELECTRODO PARA MEDIR OXIGENO DISUELTO PARA EQUIPO MULTIPARAMETRICO HACH SENSION 156   | 2.3. 1 8. 2 1         | 2,552.34        | UNIDA         | 30.00          | 76,570.20   | 30.00    | 76,570.20  | 0.00      | 0.00      |
| 55 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0464 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B358600052041  | SOLUCIÓN ESTANDAR DE CONDUCTIVIDAD 1413 US/CM 500 ML                                  | 2.3. 1 8. 2 1         | 292.00          | UNIDA         | 80.00          | 23,360.00   | 0.00     | 0.00       | 80.00     | 23,360.00 |
| 56 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0481 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B351000070029  | SOLUCIÓN PARA LA LIMPIEZA DE ELECTRODOS X 500 ML                                      | 2.3. 1 8. 2 1         | 80.00           | UNIDA         | 20.00          | 1,600.00    | 0.00     | 0.00       | 20.00     | 1,600.00  |
| 57 | 23/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0028 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B175500100159  | ACEITE LUBRICANTE MULTIUSO                                                            | 2.3. 1 3. 1 3         | 120.00          | GALON         | 1.70           | 204.00      | 1.70     | 204.00     | 0.00      | 0.00      |
| 58 | 26/01/2023         | 9                               | 0078 | 003204 | 1824 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | B175500100159  | ACEITE LUBRICANTE MULTIUSO                                                            | 2.3. 1 3. 1 3         | 300.00          | GALON         | 1.00           | 300.00      | 0.00     | 0.00       | 1.00      | 300.00    |
| 59 | 23/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0042 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B512000150244  | FRASCO LAVADOR DE PLASTICO 500 ML                                                     | 2.3. 199. 199         | 6,000.00        | UNIDA         | 0.50           | 3,000.00    | 0.50     | 3,000.00   | 0.00      | 0.00      |
| 60 | 23/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0038 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B285000020053  | CONECTOR DE COBRE DE 3/4 IN                                                           | 2.3. 1 5. 4 1         | 600.00          | UNIDA         | 1.00           | 600.00      | 1.00     | 600.00     | 0.00      | 0.00      |
| 61 | 26/01/2023         | 9                               | 0078 | 003204 | 1829 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | B169900120125  | JARRA DE PLÁSTICO X 1 L                                                               | 2.3. 1 7. 1 1         | 8.96            | UNIDA         | 16.00          | 143.36      | 0.00     | 0.00       | 16.00     | 143.36    |
| 62 | 26/01/2023         | 9                               | 0078 | 003204 | 1833 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | B512000060197  | TIRA INDICADORA DE PH RANGO 0.0 A 14.0 X 100                                          | 2.3. 1 8. 2 1         | 51.01           | UNIDA         | 18.00          | 918.18      | 0.00     | 0.00       | 18.00     | 918.18    |
| 63 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0477 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B495700070011  | ALGODON HIDROFILO X 100 G                                                             | 2.3. 1 8. 2 1         | 3.00            | UNIDA         | 1.00           | 3.00        | 0.00     | 0.00       | 1.00      | 3.00      |
| 64 | 23/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0377 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B512000150239  | FRASCO DE PLASTICO VACIO X 120 ML                                                     | 2.3. 1 8. 2 1         | 0.50            | UNIDA         | 291.00         | 145.50      | 291.00   | 145.50     | 0.00      | 0.00      |
| 65 | 26/01/2023         | 9                               | 0078 | 003204 | 1834 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | B969800030596  | TUBO CORRUGADO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS 3/4 IN                            | 2.3. 111. 1 5         | 60.00           | METRO         | 3.00           | 180.00      | 0.00     | 0.00       | 3.00      | 180.00    |
| 66 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0491 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | S210100040037  | SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO                   | 2.3. 2 7.1199         | 5,100.00        | SERVI         | 1.00           | 5,100.00    | 0.00     | 0.00       | 1.00      | 5,100.00  |
| 67 | 26/01/2023         | 9                               | 0078 | 003204 | 1830 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | B716000040070  | LAPIZ GRAFITO N° 2                                                                    | 2.3. 1 5. 1 2         | 0.76            | UNIDA         | 48.00          | 36.48       | 0.00     | 0.00       | 48.00     | 36.48     |
| 68 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0460 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B358600050943  | SOLUCION ESTANDAR ZOBELL PARA POTENCIAL OXIDO-REDUCCIÓN (ORP) X 250 ML                | 2.3. 1 8. 2 1         | 460.00          | UNIDA         | 8.00           | 3,680.00    | 0.00     | 0.00       | 8.00      | 3,680.00  |

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Meta | Tarea  | Item | Dependencia                       | Área usuaria                      | Código Ítem N° | Descripción del ítem                                                                   | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad Medida | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad | Valor     | Cantidad  | Valor     |
|----|--------------------|---------------------------------|------|--------|------|-----------------------------------|-----------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------|---------------|----------------|-------------|----------|-----------|-----------|-----------|
| 69 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0475 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B646100060052  | CILINDRO DE PLASTICO CON TAPA X 50 GAL                                                 | 2.3. 1 5. 3 1         | 468.00          | UNIDA         | 1.00           | 468.00      | 0.00     | 0.00      | 1.00      | 468.00    |
| 70 | 26/01/2023         | 9                               | 0080 | 003104 | 1844 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | S942000010007  | ALQUILER DE EMBARCACIÓN ARTESANAL DE CERCO - BOLICHERA                                 | 2.3. 2 5. 1 2         | 10,000.00       | SERVI         | 1.00           | 10,000.00   | 0.00     | 0.00      | 1.00      | 10,000.00 |
| 71 | 26/01/2023         | 9                               | 0078 | 003204 | 1825 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | S940100090011  | ALQUILER DE EQUIPOS DE MEDICIÓN DE CALIDAD AMBIENTAL                                   | 2.3. 2 5. 1 4         | 3,000.00        | SERVI         | 1.00           | 3,000.00    | 0.00     | 0.00      | 1.00      | 3,000.00  |
| 72 | 26/01/2023         | 9                               | 0078 | 003204 | 1826 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | S940100090011  | ALQUILER DE EQUIPOS DE MEDICIÓN DE CALIDAD AMBIENTAL                                   | 2.3. 2 5. 1 4         | 3,000.00        | SERVI         | 1.00           | 3,000.00    | 0.00     | 0.00      | 1.00      | 3,000.00  |
| 73 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0473 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B513000090458  | CÁPSULA DE SENSOR CAP COD. REF. 5811200 PARA Sonda Óptica de Oxígeno Disuelto HACH     | 2.3. 1 8. 2 1         | 650.00          | UNIDA         | 50.00          | 32,500.00   | 0.00     | 0.00      | 50.00     | 32,500.00 |
| 74 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0469 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B495700670007  | VENDA ELASTICA 3 IN X 5 YD                                                             | 2.3. 1 8. 2 1         | 15.00           | UNIDA         | 3.00           | 45.00       | 0.00     | 0.00      | 3.00      | 45.00     |
| 75 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0484 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B419200020040  | CAJA DE HERRAMIENTAS CON DIVISION MULTIPLE                                             | 2.3. 1 6. 199         | 60.00           | UNIDA         | 6.00           | 360.00      | 0.00     | 0.00      | 6.00      | 360.00    |
| 76 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0452 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B351000010478  | KIT DE ESTANDARES PARA CALIBRACION SENSOR DE TURBIDEZ DE 10, 20, 100, 800 NTU X 500 ML | 2.3. 1 8. 2 1         | 1,475.00        | UNIDA         | 13.00          | 19,175.00   | 0.00     | 0.00      | 13.00     | 19,175.00 |
| 77 | 26/01/2023         | 9                               | 0078 | 003204 | 1839 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | S120200010036  | SERVICIO DE ANALISIS DE CALIDAD DE SEDIMENTOS                                          | 2.3. 2 7.1398         | 1.00            | SERVI         | 10,000.00      | 10,000.00   | 0.00     | 0.00      | 10,000.00 | 10,000.00 |
| 78 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0455 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B351000023315  | SOLUCION DE ALMACENAMIENTO DE ELECTRODO X 500 ML                                       | 2.3. 1 8. 2 1         | 320.00          | UNIDA         | 20.00          | 6,400.00    | 0.00     | 0.00      | 20.00     | 6,400.00  |
| 79 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0485 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B503700070112  | FRASCO DE POLIETILENO 30 ML APROX. CON TAPA ROSCA                                      | 2.3. 199. 199         | 0.60            | UNIDA         | 12,000.00      | 7,200.00    | 0.00     | 0.00      | 12,000.00 | 7,200.00  |
| 80 | 26/01/2023         | 9                               | 0082 | 008204 | 2036 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION DE SITIOS IMPACTADOS | S901000060022  | TRANSPORTE Y TRASLADO ACUATICO DE PERSONAL                                             | 2.3. 2 7.1199         | 15,000.00       | SERVI         | 1.00           | 15,000.00   | 0.00     | 0.00      | 1.00      | 15,000.00 |
| 81 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0463 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B351000021305  | SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) PH 4.01 X 500 ML                                              | 2.3. 1 8. 2 1         | 98.00           | UNIDA         | 60.00          | 5,880.00    | 0.00     | 0.00      | 60.00     | 5,880.00  |
| 82 | 23/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0279 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B512000110162  | ELECTRODO DE CONDUCTIVIDAD ELECTRICA PARA EQUIPO MULTIPARAMETRO HACH SENSION 156       | 2.3. 1 8. 2 1         | 2,153.50        | UNIDA         | 30.00          | 64,605.00   | 30.00    | 64,605.00 | 0.00      | 0.00      |
| 83 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0471 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B351000022630  | SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) PH 10.01 X 500 ML                                             | 2.3. 1 8. 2 1         | 98.00           | UNIDA         | 60.00          | 5,880.00    | 0.00     | 0.00      | 60.00     | 5,880.00  |
| 84 | 23/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0032 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B351000022630  | SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) PH 10.01 X 500 ML                                             | 2.3. 1 8. 2 1         | 81.70           | UNIDA         | 12.00          | 980.40      | 12.00    | 980.40    | 0.00      | 0.00      |
| 85 | 23/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0035 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B281600210321  | CABLE VULCANIZADO N° 10 X 100 M                                                        | 2.3. 1 5. 4 1         | 1,030.97        | UNIDA         | 2.00           | 2,061.94    | 2.00     | 2,061.94  | 0.00      | 0.00      |
| 86 | 23/01/2023         | 9                               | 0078 | 003204 | 1064 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | B710300160011  | CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 IN X 40 YD                             | 2.3. 1 5. 1 2         | 2.00            | UNIDA         | 10.00          | 20.00       | 10.00    | 20.00     | 0.00      | 0.00      |
| 87 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0472 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B511000240005  | EMBUDO DE FILTRACION MAGNETICA POLIFENILSULFONA 47 MM                                  | 2.3. 1 8. 2 1         | 950.00          | UNIDA         | 30.00          | 28,500.00   | 0.00     | 0.00      | 30.00     | 28,500.00 |
| 88 | 26/01/2023         | 9                               | 0082 | 008204 | 2034 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION DE SITIOS IMPACTADOS | S940100030010  | ALQUILER DE EQUIPO DE COMUNICACION LAN                                                 | 2.3. 2 5. 1 4         | 800.00          | SERVI         | 1.00           | 800.00      | 0.00     | 0.00      | 1.00      | 800.00    |
| 89 | 23/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0148 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B757400030119  | CONTROLADOR DE TIMER PARA MUESTREADOR DE CONCENTRACION MASIVA DE PARTICULAS HIVOL      | 2.3. 111. 1 4         | 3,000.00        | UNIDA         | 10.00          | 30,000.00   | 10.00    | 30,000.00 | 0.00      | 0.00      |
| 90 | 26/01/2023         | 9                               | 0082 | 008204 | 2035 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION DE SITIOS IMPACTADOS | S111100020004  | SERVICIO DE OPERARIOS                                                                  | 2.3. 2 7.1199         | 100.00          | SERVI         | 10.00          | 1,000.00    | 0.00     | 0.00      | 10.00     | 1,000.00  |
| 91 | 23/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0029 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B175500100179  | ACEITE LUBRICANTE SAE 25 W 50 PARA MOTOR GASOLINERO X 1 L                              | 2.3. 1 3. 1 3         | 50.00           | UNIDA         | 16.00          | 800.00      | 16.00    | 800.00    | 0.00      | 0.00      |
| 92 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0490 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B890300010214  | MALETA (MENOR A 1/4 DE UII) PARA CAMARA GPS DE CODRA PVC POLIPROPILENO                 | 2.3. 1 2. 1 1         | 50.00           | UNIDA         | 50.00          | 2,500.00    | 0.00     | 0.00      | 50.00     | 2,500.00  |
| 93 | 26/01/2023         | 9                               | 0078 | 003204 | 1828 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | B805000050381  | GUANTE DE NAILON CON PALMA DE NITRILO TALLA M                                          | 2.3. 1 6. 1 4         | 100.00          | UNIDA         | 33.00          | 3,300.00    | 0.00     | 0.00      | 33.00     | 3,300.00  |

| N°  | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Meta | Tarea  | Item | Dependencia                       | Área usuaria                      | Código Ítem N° | Descripción del ítem                                                         | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad Medida | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad | Valor      | Cantidad | Valor     |
|-----|--------------------|---------------------------------|------|--------|------|-----------------------------------|-----------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------|---------------|----------------|-------------|----------|------------|----------|-----------|
| 94  | 23/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0144 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B602259600001  | PATRON DE VERIFICACION DE SENSOR DE VELOCIDAD DE VIENTO                      | 2.3. 1 8. 2 1         | 9,000.00        | UNIDA         | 4.00           | 36,000.00   | 4.00     | 36,000.00  | 0.00     | 0.00      |
| 95  | 23/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0281 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B513000090314  | SONDA DE PH PARA MULTIPARAMETRO PORTATIL                                     | 2.3. 1 8. 2 1         | 2,430.80        | UNIDA         | 45.00          | 109,386.00  | 45.00    | 109,386.00 | 0.00     | 0.00      |
| 96  | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0456 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B351000025360  | CLORURO DE CADMIO ANHIDRO >= 99.0% P.A. X 25 G (FCO)                         | 2.3. 1 8. 2 1         | 980.00          | UNIDA         | 1.00           | 980.00      | 0.00     | 0.00       | 1.00     | 980.00    |
| 97  | 26/01/2023         | 9                               | 0078 | 003204 | 1841 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | S070500011142  | SERVICIO DE ANÁLISIS POR DIFRACCIÓN DE RAYOS X DE MUESTRA SÓLIDA             | 2.3. 2 7.1398         | 1,555.20        | SERVI         | 3.00           | 4,665.60    | 0.00     | 0.00       | 3.00     | 4,665.60  |
| 98  | 23/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0155 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B602292150002  | TERMOHIGROMETRO DIGITAL PORTATIL                                             | 2.3. 1 8. 2 1         | 2,300.00        | UNIDA         | 30.00          | 69,000.00   | 30.00    | 69,000.00  | 0.00     | 0.00      |
| 99  | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0465 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B358600052210  | SET DE ESTÁNDARES DE CALIBRACIÓN PARA CLORO RESIDUAL                         | 2.3. 199. 1 2         | 1,200.00        | UNIDA         | 16.00          | 19,200.00   | 0.00     | 0.00       | 16.00    | 19,200.00 |
| 100 | 26/01/2023         | 9                               | 0082 | 008204 | 2033 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION DE SITIOS IMPACTADOS | S901000010067  | TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AÉREO (IQUITOS/LIMA)       | 2.3. 2 1. 2 1         | 400.00          | SERVI         | 60.00          | 24,000.00   | 0.00     | 0.00       | 60.00    | 24,000.00 |
| 101 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0488 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B512000230143  | POTE DE PLÁSTICO CON TAPA Y CONTRATAPA X 1 KG                                | 2.3. 1 8. 2 1         | 3.00            | UNIDA         | 50.00          | 150.00      | 0.00     | 0.00       | 50.00    | 150.00    |
| 102 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0458 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B351000027070  | CLORURO DE CALCIO DIHIDRATADO P.A. X 250 G                                   | 2.3. 199. 1 2         | 708.00          | UNIDA         | 1.00           | 708.00      | 0.00     | 0.00       | 1.00     | 708.00    |
| 103 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0459 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B358600030786  | CEPA MICROALGA X 10 ML                                                       | 2.3. 199. 1 2         | 200.00          | UNIDA         | 2.00           | 400.00      | 0.00     | 0.00       | 2.00     | 400.00    |
| 104 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0466 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B358600052364  | SOLUCIÓN ESTÁNDAR DE CONDUCTIVIDAD DE 18 MS/CM X 500 ML                      | 2.3. 199. 1 2         | 722.00          | UNIDA         | 5.00           | 3,610.00    | 0.00     | 0.00       | 5.00     | 3,610.00  |
| 105 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0467 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B358600052365  | SOLUCIÓN ESTÁNDAR DE CONDUCTIVIDAD DE 80 MS/CM X 500 ML                      | 2.3. 199. 1 2         | 722.00          | UNIDA         | 5.00           | 3,610.00    | 0.00     | 0.00       | 5.00     | 3,610.00  |
| 106 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0448 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B283400120007  | PILA RECARGABLES AA                                                          | 2.3. 1 5. 4 1         | 6.00            | UNIDA         | 100.00         | 600.00      | 0.00     | 0.00       | 100.00   | 600.00    |
| 107 | 26/01/2023         | 9                               | 0078 | 003204 | 1837 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | S093000100028  | EVALUADOR III - TITULADO - INGENIERIA GEOFÍSICA                              | 2.3. 2 7.1498         | 8,000.00        | SERVI         | 9.00           | 72,000.00   | 0.00     | 0.00       | 9.00     | 72,000.00 |
| 108 | 26/01/2023         | 9                               | 0078 | 003204 | 1838 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | S093000100028  | EVALUADOR III - TITULADO - INGENIERÍA GEOFÍSICA                              | 2.3. 2 7.1498         | 8,000.00        | SERVI         | 9.00           | 72,000.00   | 0.00     | 0.00       | 9.00     | 72,000.00 |
| 109 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0495 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B133000530001  | LIMPIADOR DE CONTACTOS EN SPRAY 16 oz APROX.                                 | 2.3. 1 5. 3 1         | 15.00           | UNIDA         | 30.00          | 450.00      | 0.00     | 0.00       | 30.00    | 450.00    |
| 110 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0496 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B672218340003  | CALIBRADOR ACUSTICO                                                          | 2.6. 3 2. 999         | 3,000.00        | UNIDA         | 13.00          | 39,000.00   | 0.00     | 0.00       | 13.00    | 39,000.00 |
| 111 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0494 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B737000070002  | ADHESIVO BICOMPONENTE X 35 g                                                 | 2.3. 111. 1 1         | 2.00            | UNIDA         | 50.00          | 100.00      | 0.00     | 0.00       | 50.00    | 100.00    |
| 112 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0492 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B767500600030  | TARJETA DE MEMORIA EXTRAIBLE - MICRO SD 32 GB                                | 2.3. 1 5. 1 1         | 20.00           | UNIDA         | 50.00          | 1,000.00    | 0.00     | 0.00       | 50.00    | 1,000.00  |
| 113 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0486 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B512000220519  | PLACA PETRI DE PLASTICO DESCARTABLE 14 mm X 100 mm                           | 2.3. 1 8. 2 1         | 1.00            | UNIDA         | 50.00          | 50.00       | 0.00     | 0.00       | 50.00    | 50.00     |
| 114 | 26/01/2023         | 9                               | 0078 | 003204 | 1832 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | S901000010018  | TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AÉREO (LIMA/CUSCO/LIMA)    | 2.3. 2 1. 2 1         | 1,000.00        | SERVI         | 22.00          | 22,000.00   | 0.00     | 0.00       | 22.00    | 22,000.00 |
| 115 | 23/01/2023         | 9                               | 0078 | 003204 | 1810 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | S901000010045  | TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJE AÉREO (LIMA/CHICLAYO/LIMA) | 2.3. 2 1. 2 1         | 100.00          | SERVI         | 8.00           | 800.00      | 0.00     | 0.00       | 8.00     | 800.00    |
| 116 | 24/01/2023         | 9                               | 0081 | 008304 | 1819 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | S070500010012  | ANÁLISIS CLÍNICO                                                             | 2.3. 2 7.1199         | 60.00           | SERVI         | 4.00           | 240.00      | 0.00     | 0.00       | 4.00     | 240.00    |
| 117 | 24/01/2023         | 9                               | 0081 | 008304 | 1820 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | S070500010012  | ANÁLISIS CLÍNICO                                                             | 2.3. 2 7.1199         | 60.00           | SERVI         | 4.00           | 240.00      | 0.00     | 0.00       | 4.00     | 240.00    |
| 118 | 24/01/2023         | 9                               | 0081 | 008304 | 1821 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | S070500010012  | ANÁLISIS CLÍNICO                                                             | 2.3. 2 7.1199         | 60.00           | SERVI         | 4.00           | 240.00      | 0.00     | 0.00       | 4.00     | 240.00    |

| N°  | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Meta | Tarea  | Item | Dependencia                       | Área usuaria                      | Código Ítem N° | Descripción del ítem                                                                                                                                                    | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad Medida | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad | Valor     | Cantidad | Valor     |
|-----|--------------------|---------------------------------|------|--------|------|-----------------------------------|-----------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------|---------------|----------------|-------------|----------|-----------|----------|-----------|
| 119 | 24/01/2023         | 9                               | 0081 | 008304 | 1818 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | S070500010012  | ANÁLISIS CLÍNICO                                                                                                                                                        | 2.3. 2 7.1199         | 60.00           | SERVI         | 4.00           | 240.00      | 0.00     | 0.00      | 4.00     | 240.00    |
| 120 | 24/01/2023         | 9                               | 0081 | 008304 | 1817 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | S070500010012  | ANÁLISIS CLÍNICO                                                                                                                                                        | 2.3. 2 7.1199         | 60.00           | SERVI         | 4.00           | 240.00      | 0.00     | 0.00      | 4.00     | 240.00    |
| 121 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0493 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B737000050386  | PEGAMENTO UNIVERSAL X 3 g                                                                                                                                               | 2.3. 111. 1 1         | 2.00            | UNIDA         | 50.00          | 100.00      | 0.00     | 0.00      | 50.00    | 100.00    |
| 122 | 26/01/2023         | 9                               | 0078 | 003204 | 1835 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | B337500050166  | COLA ENTOMOLOGICA PARA ATRAER INSECTOS X 750 ML                                                                                                                         | 2.3. 110. 1 4         | 100.00          | UNIDA         | 30.00          | 3,000.00    | 0.00     | 0.00      | 30.00    | 3,000.00  |
| 123 | 23/01/2023         | 9                               | 0080 | 003104 | 1383 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | S071100433579  | SERVICIO DE SEGUIMIENTO A LA IMPLEMENTACIÓN DE LA GESTIÓN POR PROCESOS Y LA APLICACIÓN DE LA NORMA TÉCNICA DE GESTIÓN DE LA DESHUMEDecedor PARA AMBIENTE TIPO COMERCIAL | 2.3. 2 9. 1 1         | 6,000.00        | SERVI         | 2.00           | 12,000.00   | 2.00     | 12,000.00 | 0.00     | 0.00      |
| 124 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0449 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B112228220001  |                                                                                                                                                                         | 2.6. 3 2. 9 1         | 2,000.00        | UNIDA         | 1.00           | 2,000.00    | 0.00     | 0.00      | 1.00     | 2,000.00  |
| 125 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0468 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B411000090218  | REPUESTO DE CUCHILLA DE 18 MM X 10                                                                                                                                      | 2.3. 199. 1 1         | 10.00           | UNIDA         | 1.00           | 10.00       | 0.00     | 0.00      | 1.00     | 10.00     |
| 126 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0483 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B416400010332  | JUEGO DE LLAVES TORX X 10 PIEZAS                                                                                                                                        | 2.3. 199. 1 1         | 25.00           | UNIDA         | 5.00           | 125.00      | 0.00     | 0.00      | 5.00     | 125.00    |
| 127 | 26/01/2023         | 9                               | 0082 | 008204 | 2041 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION DE SITIOS IMPACTADOS | E010000000003  | OTROS BIENES                                                                                                                                                            | 2.3. 199. 199         | 1.00            | UNIDA         | 3,000.00       | 3,000.00    | 0.00     | 0.00      | 3,000.00 | 3,000.00  |
| 128 | 23/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0152 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B602264070001  | MUESTREADOR DE AIRE DE ALTO VOLUMEN DE FLUJO                                                                                                                            | 2.3. 1 8. 2 1         | 3,000.00        | UNIDA         | 10.00          | 30,000.00   | 10.00    | 30,000.00 | 0.00     | 0.00      |
| 129 | 26/01/2023         | 9                               | 0080 | 003104 | 1822 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | S210100010217  | SERVICIO DE OPERADOR LOGISTICO                                                                                                                                          | 2.3. 2 9. 1 1         | 8,000.00        | SERVI         | 3.00           | 24,000.00   | 0.00     | 0.00      | 3.00     | 24,000.00 |
| 130 | 26/01/2023         | 9                               | 0082 | 008204 | 2037 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION DE SITIOS IMPACTADOS | S942000010002  | ALQUILER DE BOTE                                                                                                                                                        | 2.3. 2 5. 1 2         | 33,000.00       | SERVI         | 1.00           | 33,000.00   | 0.00     | 0.00      | 1.00     | 33,000.00 |
| 131 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0478 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B757400030152  | PREAMPLIFICADOR DE MICRÓFONO 1/2 IN PARA SONÓMETRO                                                                                                                      | 2.3. 1 6. 199         | 1,500.00        | UNIDA         | 5.00           | 7,500.00    | 0.00     | 0.00      | 5.00     | 7,500.00  |
| 132 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0476 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B757400030151  | CÁPSULA DE MICRÓFONO 1/2 IN PARA SONÓMETRO                                                                                                                              | 2.3. 1 6. 199         | 1,500.00        | UNIDA         | 5.00           | 7,500.00    | 0.00     | 0.00      | 5.00     | 7,500.00  |
| 133 | 23/01/2023         | 9                               | 0080 | 003104 | 1816 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | S070500011230  | SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-COV2 (COVID-19)                                                        | 2.3. 2 7.1199         | 76.70           | SERVI         | 1.00           | 76.70       | 0.00     | 0.00      | 1.00     | 76.70     |
| 134 | 23/01/2023         | 9                               | 0081 | 008304 | 1813 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | S070500011230  | SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-COV2 (COVID-19)                                                        | 2.3. 2 7.1199         | 70.00           | SERVI         | 2.00           | 140.00      | 0.00     | 0.00      | 2.00     | 140.00    |
| 135 | 23/01/2023         | 9                               | 0081 | 008304 | 1814 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | S070500011230  | SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-COV2 (COVID-19)                                                        | 2.3. 2 7.1199         | 95.00           | SERVI         | 1.00           | 95.00       | 0.00     | 0.00      | 1.00     | 95.00     |
| 136 | 23/01/2023         | 9                               | 0081 | 008304 | 1811 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | S070500011230  | SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-COV2 (COVID-19)                                                        | 2.3. 2 7.1199         | 40.00           | SERVI         | 2.00           | 80.00       | 0.00     | 0.00      | 2.00     | 80.00     |
| 137 | 23/01/2023         | 9                               | 0081 | 008304 | 1812 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | S070500011230  | SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-COV2 (COVID-19)                                                        | 2.3. 2 7.1199         | 74.00           | SERVI         | 5.00           | 370.00      | 0.00     | 0.00      | 5.00     | 370.00    |
| 138 | 23/01/2023         | 9                               | 0081 | 008304 | 1815 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA   | S070500011230  | SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-COV2 (COVID-19)                                                        | 2.3. 2 7.1199         | 120.00          | SERVI         | 1.00           | 120.00      | 0.00     | 0.00      | 1.00     | 120.00    |
| 139 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0451 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B133000160149  | DETERGENTE BIODEGRADABLE ANIÓNICO LIBRE DE FOSFATOS X 3.78 L APROX.                                                                                                     | 2.3. 1 5. 3 1         | 350.00          | UNIDA         | 1.00           | 350.00      | 0.00     | 0.00      | 1.00     | 350.00    |
| 140 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0480 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B133000040015  | BENCINA RECTIFICADA                                                                                                                                                     | 2.3. 1 5. 3 1         | 3.00            | GALON         | 10.00          | 30.00       | 0.00     | 0.00      | 10.00    | 30.00     |
| 141 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0489 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B717200340003  | PAPEL VEGETAL TIPO CANSON 115 g DE 1.10 m X 20 m                                                                                                                        | 2.3. 1 5. 1 2         | 40.00           | UNIDA         | 1.00           | 40.00       | 0.00     | 0.00      | 1.00     | 40.00     |
| 142 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0482 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | S607500070312  | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHÍCULO AÉREO NO TRIPULADO - DRONE                                                                                                         | 2.3. 2 4. 5 1         | 39,000.00       | SERVI         | 1.00           | 39,000.00   | 0.00     | 0.00      | 1.00     | 39,000.00 |
| 143 | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0470 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL | B511000060531  | PIPETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 10 ML                                                                                                                                 | 2.3. 1 8. 2 1         | 15.00           | UNIDA         | 6.00           | 90.00       | 0.00     | 0.00      | 6.00     | 90.00     |

| N°                                                    | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Meta | Tarea  | Item | Dependencia                                           | Área usuaria                                                | Código Ítem N° | Descripción del ítem                                                                            | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad Medida | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad | Valor     | Cantidad  | Valor     |
|-------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------------|------|--------|------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------|---------------|----------------|-------------|----------|-----------|-----------|-----------|
| 144                                                   | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0487 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL                     | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL                           | B512000230099  | POTE DE PLASTICO CON TAPA Y CONTRATAPA X 250 g                                                  | 2.3. 1 8. 2 1         | 2.00            | UNIDA         | 50.00          | 100.00      | 0.00     | 0.00      | 50.00     | 100.00    |
| 145                                                   | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0447 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL                     | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL                           | B080300140004  | ENRIQUECEDOR DE ALIMENTO VIVO PARA PECES X 1 L                                                  | 2.3. 1 1. 1 2         | 15.00           | UNIDA         | 10.00          | 150.00      | 0.00     | 0.00      | 10.00     | 150.00    |
| 146                                                   | 26/01/2023         | 9                               | 0078 | 003204 | 1831 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL                     | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA                             | B139200160362  | PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 m                                                          | 2.3. 1 5. 3 1         | 30.00           | UNIDA         | 42.00          | 1,260.00    | 0.00     | 0.00      | 42.00     | 1,260.00  |
| 147                                                   | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0453 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL                     | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL                           | B283400400062  | CARGADOR PARA PILAS TIPO AA Y AAA                                                               | 2.3. 1 5. 4 1         | 50.00           | UNIDA         | 50.00          | 2,500.00    | 0.00     | 0.00      | 50.00     | 2,500.00  |
| 148                                                   | 23/01/2023         | 9                               | 0080 | 003104 | 1680 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL                     | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA                             | S071100433083  | SERVICIO DE ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO A LAS METAS FÍSICAS                                          | 2.3. 2 9. 1 1         | 1,700.00        | SERVI         | 10.00          | 17,000.00   | 10.00    | 17,000.00 | 0.00      | 0.00      |
| 149                                                   | 26/01/2023         | 9                               | 0082 | 008204 | 2040 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL                     | SUBDIRECCION DE SITIOS IMPACTADOS                           | E010000000001  | ASIGNACION FONDOS POR ENCARGO                                                                   | 2.3. 2 7.1199         | 1.00            | UNIDA         | 90,000.00      | 90,000.00   | 0.00     | 0.00      | 90,000.00 | 90,000.00 |
| 150                                                   | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0479 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL                     | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL                           | B839900080031  | ALEVIN DE PECES                                                                                 | 2.3. 110. 1 3         | 4.00            | UNIDA         | 600.00         | 2,400.00    | 0.00     | 0.00      | 600.00    | 2,400.00  |
| 151                                                   | 26/01/2023         | 9                               | 0080 | 003104 | 1823 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL                     | SUBDIRECCION TECNICA CIENTIFICA                             | S071100388349  | SERVICIO DE REVISIÓN, SEGUIMIENTO Y REGISTRO DE LOS REQUERIMIENTOS LOGÍSTICOS Y ADMINISTRATIVOS | 2.3. 2 9. 1 1         | 3,000.00        | SERVI         | 4.00           | 12,000.00   | 0.00     | 0.00      | 4.00      | 12,000.00 |
| 152                                                   | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0474 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL                     | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL                           | B584400020006  | NAFAZOLINA 1 MG/ML SOL OFT 15 ML                                                                | 2.3. 1 8. 1 2         | 6.80            | UNIDA         | 1.00           | 6.80        | 0.00     | 0.00      | 1.00      | 6.80      |
| 153                                                   | 24/01/2023         | 9                               | 0082 | 008204 | 2032 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL                     | SUBDIRECCION DE SITIOS IMPACTADOS                           | S093000110172  | EVALUADOR IV - BACHILLER - CIENCIAS BIOLOGICAS                                                  | 2.3. 2 7.1498         | 6,000.00        | SERVI         | 9.00           | 54,000.00   | 0.00     | 0.00      | 9.00      | 54,000.00 |
| 154                                                   | 26/01/2023         | 9                               | 0062 | 013951 | 0446 | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL                     | DIRECCION DE EVALUACION AMBIENTAL                           | B042287760001  | SISTEMA DE RECIRCULACION DE AGUA PARA CULTIVO DE PECES                                          | 2.6. 3 2. 5 2         | 36,000.00       | UNIDA         | 1.00           | 36,000.00   | 0.00     | 0.00      | 1.00      | 36,000.00 |
| DIRECCION DE FISCALIZACION Y APLICACION DE INCENTIVOS |                    |                                 |      |        |      |                                                       |                                                             |                |                                                                                                 |                       |                 |               |                |             |          |           |           |           |
| 155                                                   | 26/01/2023         | 9                               | 0114 | 006503 | 1051 | DIRECCION DE FISCALIZACION Y APLICACION DE INCENTIVOS | SUBDIRECCION DE FISCALIZACION EN ENERGIA Y MINAS            | S093700030002  | FISCALIZADOR III - TITULADO - INGENIERÍA AMBIENTAL                                              | 2.3. 2 7.1498         | 8,000.00        | SERVI         | 5.00           | 40,000.00   | 0.00     | 0.00      | 5.00      | 40,000.00 |
| 156                                                   | 26/01/2023         | 9                               | 0115 | 006605 | 0135 | DIRECCION DE FISCALIZACION Y APLICACION DE INCENTIVOS | SUBDIRECCION DE FISCALIZACION DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS    | S093700030002  | FISCALIZADOR III - TITULADO - INGENIERÍA AMBIENTAL                                              | 2.3. 2 7.1498         | 8,000.00        | SERVI         | 4.00           | 32,000.00   | 0.00     | 0.00      | 4.00      | 32,000.00 |
| 157                                                   | 26/01/2023         | 9                               | 0115 | 006605 | 0134 | DIRECCION DE FISCALIZACION Y APLICACION DE INCENTIVOS | SUBDIRECCION DE FISCALIZACION DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS    | S093700030021  | FISCALIZADOR III - TITULADO - INGENIERÍA QUÍMICA                                                | 2.3. 2 7.1498         | 8,000.00        | SERVI         | 6.00           | 48,000.00   | 0.00     | 0.00      | 6.00      | 48,000.00 |
| 158                                                   | 26/01/2023         | 9                               | 0115 | 006606 | 0137 | DIRECCION DE FISCALIZACION Y APLICACION DE INCENTIVOS | SUBDIRECCION DE FISCALIZACION DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS    | S093700030024  | FISCALIZADOR III - TITULADO - INGENIERÍA PESQUERA                                               | 2.3. 2 7.1498         | 8,000.00        | SERVI         | 7.00           | 56,000.00   | 0.00     | 0.00      | 7.00      | 56,000.00 |
| 159                                                   | 23/01/2023         | 9                               | 0115 | 006607 | 0129 | DIRECCION DE FISCALIZACION Y APLICACION DE INCENTIVOS | SUBDIRECCION DE FISCALIZACION DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS    | S093700030024  | FISCALIZADOR III - TITULADO - INGENIERÍA PESQUERA                                               | 2.3. 2 7.1498         | 8,000.00        | SERVI         | 7.00           | 56,000.00   | 7.00     | 56,000.00 | 0.00      | 0.00      |
| 160                                                   | 23/01/2023         | 9                               | 0114 | 006503 | 1042 | DIRECCION DE FISCALIZACION Y APLICACION DE INCENTIVOS | SUBDIRECCION DE FISCALIZACION EN ENERGIA Y MINAS            | S093700030032  | FISCALIZADOR III - TITULADO - BIOLOGIA                                                          | 2.3. 2 7.1498         | 8,000.00        | SERVI         | 5.00           | 40,000.00   | 5.00     | 40,000.00 | 0.00      | 0.00      |
| 161                                                   | 26/01/2023         | 9                               | 0114 | 006503 | 1052 | DIRECCION DE FISCALIZACION Y APLICACION DE INCENTIVOS | SUBDIRECCION DE FISCALIZACION EN ENERGIA Y MINAS            | S093700030049  | FISCALIZADOR III - TITULADO - DERECHO                                                           | 2.3. 2 7.1498         | 8,000.00        | SERVI         | 5.00           | 40,000.00   | 0.00     | 0.00      | 5.00      | 40,000.00 |
| 162                                                   | 26/01/2023         | 9                               | 0114 | 006504 | 1057 | DIRECCION DE FISCALIZACION Y APLICACION DE INCENTIVOS | SUBDIRECCION DE FISCALIZACION EN ENERGIA Y MINAS            | S093700030049  | FISCALIZADOR III - TITULADO - DERECHO                                                           | 2.3. 2 7.1498         | 8,000.00        | SERVI         | 3.00           | 24,000.00   | 0.00     | 0.00      | 3.00      | 24,000.00 |
| 163                                                   | 26/01/2023         | 9                               | 0115 | 006605 | 0136 | DIRECCION DE FISCALIZACION Y APLICACION DE INCENTIVOS | SUBDIRECCION DE FISCALIZACION DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS    | S093700030049  | FISCALIZADOR III - TITULADO - DERECHO                                                           | 2.3. 2 7.1498         | 8,000.00        | SERVI         | 6.00           | 48,000.00   | 0.00     | 0.00      | 6.00      | 48,000.00 |
| 164                                                   | 23/01/2023         | 9                               | 0115 | 006605 | 0100 | DIRECCION DE FISCALIZACION Y APLICACION DE INCENTIVOS | SUBDIRECCION DE FISCALIZACION DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS    | S093700040002  | FISCALIZADOR IV - TITULADO - INGENIERÍA AMBIENTAL                                               | 2.3. 2 7.1498         | 6,000.00        | SERVI         | 6.00           | 36,000.00   | 6.00     | 36,000.00 | 0.00      | 0.00      |
| 165                                                   | 26/01/2023         | 9                               | 0116 | 008102 | 0059 | DIRECCION DE FISCALIZACION Y APLICACION DE INCENTIVOS | SUBDIRECCION DE FISCALIZACION DE INFRAESTRUTURA Y SERVICIOS | S093700040002  | FISCALIZADOR IV - TITULADO - INGENIERÍA AMBIENTAL                                               | 2.3. 2 7.1498         | 6,000.00        | SERVI         | 5.00           | 30,000.00   | 0.00     | 0.00      | 5.00      | 30,000.00 |
| 166                                                   | 23/01/2023         | 9                               | 0116 | 008102 | 0058 | DIRECCION DE FISCALIZACION Y APLICACION DE INCENTIVOS | SUBDIRECCION DE FISCALIZACION DE INFRAESTRUTURA Y SERVICIOS | S093700040002  | FISCALIZADOR IV - TITULADO - INGENIERÍA AMBIENTAL                                               | 2.3. 2 7.1498         | 6,000.00        | SERVI         | 1.00           | 6,000.00    | 1.00     | 6,000.00  | 0.00      | 0.00      |
| 167                                                   | 23/01/2023         | 9                               | 0115 | 006606 | 0126 | DIRECCION DE FISCALIZACION Y APLICACION DE INCENTIVOS | SUBDIRECCION DE FISCALIZACION DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS    | S093700040049  | FISCALIZADOR IV - TITULADO - DERECHO                                                            | 2.3. 2 7.1498         | 6,000.00        | SERVI         | 1.00           | 6,000.00    | 1.00     | 6,000.00  | 0.00      | 0.00      |

| N°                                                              | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Meta | Tarea  | Item | Dependencia                                                     | Área usuaria                                                        | Código Ítem N° | Descripción del ítem                                                                      | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad Medida | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad | Valor     | Cantidad  | Valor     |
|-----------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------------|------|--------|------|-----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------|---------------|----------------|-------------|----------|-----------|-----------|-----------|
| 168                                                             | 26/01/2023         | 9                               | 0114 | 006504 | 1059 | DIRECCION DE FISCALIZACION Y APLICACION DE INCENTIVOS           | SUBDIRECCION DE FISCALIZACION EN ENERGIA Y MINAS                    | S093700040050  | FISCALIZADOR IV - TITULADO - ECONOMÍA                                                     | 2.3. 2 7.1498         | 6,000.00        | SERVI         | 4.00           | 24,000.00   | 0.00     | 0.00      | 4.00      | 24,000.00 |
| 169                                                             | 26/01/2023         | 9                               | 0114 | 006504 | 1058 | DIRECCION DE FISCALIZACION Y APLICACION DE INCENTIVOS           | SUBDIRECCION DE FISCALIZACION EN ENERGIA Y MINAS                    | S093700040050  | FISCALIZADOR IV - TITULADO - ECONOMÍA                                                     | 2.3. 2 7.1498         | 6,000.00        | SERVI         | 4.00           | 24,000.00   | 0.00     | 0.00      | 4.00      | 24,000.00 |
| 170                                                             | 26/01/2023         | 9                               | 0114 | 006504 | 1061 | DIRECCION DE FISCALIZACION Y APLICACION DE INCENTIVOS           | SUBDIRECCION DE FISCALIZACION EN ENERGIA Y MINAS                    | S093700050104  | FISCALIZADOR V - BACHILLER - ECONOMÍA                                                     | 2.3. 2 7.1498         | 4,000.00        | SERVI         | 4.00           | 16,000.00   | 0.00     | 0.00      | 4.00      | 16,000.00 |
| 171                                                             | 26/01/2023         | 9                               | 0114 | 006504 | 1060 | DIRECCION DE FISCALIZACION Y APLICACION DE INCENTIVOS           | SUBDIRECCION DE FISCALIZACION EN ENERGIA Y MINAS                    | S093700050104  | FISCALIZADOR V - BACHILLER - ECONOMÍA                                                     | 2.3. 2 7.1498         | 4,000.00        | SERVI         | 4.00           | 16,000.00   | 0.00     | 0.00      | 4.00      | 16,000.00 |
| 172                                                             | 26/01/2023         | 9                               | 0114 | 006504 | 1053 | DIRECCION DE FISCALIZACION Y APLICACION DE INCENTIVOS           | SUBDIRECCION DE FISCALIZACION EN ENERGIA Y MINAS                    | S093700060022  | FISCALIZADOR VI - EGRESADO - INGENIERÍA GEOGRÁFICA                                        | 2.3. 2 7.1498         | 3,000.00        | SERVI         | 4.00           | 12,000.00   | 0.00     | 0.00      | 4.00      | 12,000.00 |
| 173                                                             | 26/01/2023         | 9                               | 0114 | 006504 | 1054 | DIRECCION DE FISCALIZACION Y APLICACION DE INCENTIVOS           | SUBDIRECCION DE FISCALIZACION EN ENERGIA Y MINAS                    | S093700060050  | FISCALIZADOR VI - EGRESADO - ECONOMÍA                                                     | 2.3. 2 7.1498         | 3,000.00        | SERVI         | 3.00           | 9,000.00    | 0.00     | 0.00      | 3.00      | 9,000.00  |
| 174                                                             | 26/01/2023         | 9                               | 0114 | 006504 | 1055 | DIRECCION DE FISCALIZACION Y APLICACION DE INCENTIVOS           | SUBDIRECCION DE FISCALIZACION EN ENERGIA Y MINAS                    | S093700060050  | FISCALIZADOR VI - EGRESADO - ECONOMÍA                                                     | 2.3. 2 7.1498         | 3,000.00        | SERVI         | 3.00           | 9,000.00    | 0.00     | 0.00      | 3.00      | 9,000.00  |
| 175                                                             | 26/01/2023         | 9                               | 0114 | 006504 | 1062 | DIRECCION DE FISCALIZACION Y APLICACION DE INCENTIVOS           | SUBDIRECCION DE FISCALIZACION EN ENERGIA Y MINAS                    | S093700060050  | FISCALIZADOR VI - EGRESADO - ECONOMÍA                                                     | 2.3. 2 7.1498         | 3,000.00        | SERVI         | 3.00           | 9,000.00    | 0.00     | 0.00      | 3.00      | 9,000.00  |
| 176                                                             | 26/01/2023         | 9                               | 0114 | 006504 | 1056 | DIRECCION DE FISCALIZACION Y APLICACION DE INCENTIVOS           | SUBDIRECCION DE FISCALIZACION EN ENERGIA Y MINAS                    | S093700060050  | FISCALIZADOR VI - EGRESADO - ECONOMÍA                                                     | 2.3. 2 7.1498         | 3,000.00        | SERVI         | 3.00           | 9,000.00    | 0.00     | 0.00      | 3.00      | 9,000.00  |
| DIRECCION DE POLITICAS Y ESTRATEGIAS EN FISCALIZACION AMBIENTAL |                    |                                 |      |        |      |                                                                 |                                                                     |                |                                                                                           |                       |                 |               |                |             |          |           |           |           |
| 177                                                             | 24/01/2023         | 9                               | 0132 | 004803 | 0986 | DIRECCION DE POLITICAS Y ESTRATEGIAS EN FISCALIZACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION DE SEGUIMIENTO DE ENTIDADES DE FISCALIZACION AMBIENTAL | S071100433846  | SERVICIO DE ELABORACIÓN DE BASE DE DATOS Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE COMUNICACIONES | 2.3. 2 9. 1 1         | 2,500.00        | SERVI         | 3.00           | 7,500.00    | 0.00     | 0.00      | 3.00      | 7,500.00  |
| 178                                                             | 26/01/2023         | 9                               | 0132 | 004803 | 0988 | DIRECCION DE POLITICAS Y ESTRATEGIAS EN FISCALIZACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION DE SEGUIMIENTO DE ENTIDADES DE FISCALIZACION AMBIENTAL | S093600060049  | SUPERVISOR VI - EGRESADO DERECHO                                                          | 2.3. 2 7.1498         | 3,000.00        | SERVI         | 3.00           | 9,000.00    | 0.00     | 0.00      | 3.00      | 9,000.00  |
| 179                                                             | 26/01/2023         | 9                               | 0132 | 004803 | 0987 | DIRECCION DE POLITICAS Y ESTRATEGIAS EN FISCALIZACION AMBIENTAL | SUBDIRECCION DE SEGUIMIENTO DE ENTIDADES DE FISCALIZACION AMBIENTAL | S093600060049  | SUPERVISOR VI - EGRESADO DERECHO                                                          | 2.3. 2 7.1498         | 3,000.00        | SERVI         | 3.00           | 9,000.00    | 0.00     | 0.00      | 3.00      | 9,000.00  |
| DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS   |                    |                                 |      |        |      |                                                                 |                                                                     |                |                                                                                           |                       |                 |               |                |             |          |           |           |           |
| 180                                                             | 25/01/2023         | 9                               | 0097 | 005002 | 0234 | DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS   | COORDINACIÓN DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN PESCA                      | S120200010052  | SERVICIO DE MONITOREO DE EFLUENTES                                                        | 2.3. 2 7.1398         | 1.00            | SERVI         | 39,600.00      | 39,600.00   | 0.00     | 0.00      | 39,600.00 | 39,600.00 |
| 181                                                             | 25/01/2023         | 9                               | 0099 | 005202 | 0454 | DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS   | COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA                  | S070500010060  | ANÁLISIS DE MUESTRAS DE SUELOS                                                            | 2.3. 2 7.1398         | 1.00            | SERVI         | 19,360.00      | 19,360.00   | 0.00     | 0.00      | 19,360.00 | 19,360.00 |
| 182                                                             | 26/01/2023         | 9                               | 0097 | 005002 | 0236 | DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS   | COORDINACIÓN DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN PESCA                      | S120200010036  | SERVICIO DE ANALISIS DE CALIDAD DE SEDIMENTOS                                             | 2.3. 2 7.1398         | 1.00            | SERVI         | 38,200.00      | 38,200.00   | 0.00     | 0.00      | 38,200.00 | 38,200.00 |
| 183                                                             | 25/01/2023         | 9                               | 0097 | 005002 | 0235 | DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS   | COORDINACIÓN DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL EN PESCA                      | S070500011075  | ANÁLISIS DE LABORATORIO DE SÓLIDOS SEDIMENTALES EN AGUA RESIDUAL EFLUENTE                 | 2.3. 2 7.1398         | 1.00            | SERVI         | 38,600.00      | 38,600.00   | 0.00     | 0.00      | 38,600.00 | 38,600.00 |
| 184                                                             | 25/01/2023         | 9                               | 0099 | 005202 | 0453 | DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS   | COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA                  | S093600040002  | SUPERVISOR IV - TITULADO - INGENIERÍA AMBIENTAL                                           | 2.3. 2 7.1498         | 6,000.00        | SERVI         | 10.00          | 60,000.00   | 0.00     | 0.00      | 10.00     | 60,000.00 |
| 185                                                             | 25/01/2023         | 9                               | 0103 | 007902 | 0315 | DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS   | COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA                   | S093600040110  | SUPERVISOR IV - TITULADO - INGENIERÍA AMBIENTAL Y DE RECURSOS NATURALES                   | 2.3. 2 7.1498         | 6,000.00        | SERVI         | 10.00          | 60,000.00   | 0.00     | 0.00      | 10.00     | 60,000.00 |
| 186                                                             | 25/01/2023         | 9                               | 0103 | 007902 | 0316 | DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS   | COORDINACIÓN DE SUPERVISION AMBIENTAL AGRICULTURA                   | S093600040117  | SUPERVISOR IV - TITULADO - GEOGRAFIA Y MEDIO AMBIENTE                                     | 2.3. 2 7.1498         | 6,000.00        | SERVI         | 10.00          | 60,000.00   | 0.00     | 0.00      | 10.00     | 60,000.00 |
| 187                                                             | 26/01/2023         | 9                               | 0099 | 005202 | 0455 | DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ACTIVIDADES PRODUCTIVAS   | COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INDUSTRIA                  | S071100386372  | SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE REGISTROS Y CONSOLIDACION DE DATOS                         | 2.3. 2 9. 1 1         | 4,000.00        | SERVI         | 3.00           | 12,000.00   | 0.00     | 0.00      | 3.00      | 12,000.00 |
| DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS           |                    |                                 |      |        |      |                                                                 |                                                                     |                |                                                                                           |                       |                 |               |                |             |          |           |           |           |
| 188                                                             | 23/01/2023         | 9                               | 0101 | 005301 | 0341 | DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS           | COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS              | S093600050056  | SUPERVISOR V - BACHILLER - INGENIERÍA AMBIENTAL                                           | 2.3. 2 7.1498         | 4,000.00        | SERVI         | 5.00           | 20,000.00   | 5.00     | 20,000.00 | 0.00      | 0.00      |
| 189                                                             | 23/01/2023         | 9                               | 0101 | 005301 | 0286 | DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS           | COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS              | S093600020017  | SUPERVISOR II - TITULADO - INGENIERIA DE PETRÓLEO                                         | 2.3. 2 7.1498         | 10,000.00       | SERVI         | 5.00           | 50,000.00   | 5.00     | 50,000.00 | 0.00      | 0.00      |
| 190                                                             | 26/01/2023         | 9                               | 0098 | 005101 | 0694 | DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS           | COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA                    | S093600030002  | SUPERVISOR III - TITULADO - INGENIERÍA AMBIENTAL                                          | 2.3. 2 7.1498         | 8,000.00        | SERVI         | 7.00           | 56,000.00   | 0.00     | 0.00      | 7.00      | 56,000.00 |

| N°                                                                | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Meta | Tarea  | Item | Dependencia                                                       | Área usuaria                                           | Código Ítem N° | Descripción del ítem                                                                                             | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad Medida | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad | Valor     | Cantidad  | Valor     |
|-------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------------|------|--------|------|-------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------|---------------|----------------|-------------|----------|-----------|-----------|-----------|
| 191                                                               | 23/01/2023         | 9                               | 0101 | 005301 | 0288 | DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS             | COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN HIDROCARBUROS | S093600030021  | SUPERVISOR III - TITULADO - INGENIERIA QUÍMICA                                                                   | 2.3. 2 7.1498         | 8,000.00        | SERVI         | 6.00           | 48,000.00   | 6.00     | 48,000.00 | 0.00      | 0.00      |
| 192                                                               | 23/01/2023         | 9                               | 0098 | 005101 | 0693 | DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS             | COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA       | S070500011230  | SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-COV2 (COVID-19) | 2.3. 2 7.1199         | 74.00           | SERVI         | 7.00           | 518.00      | 0.00     | 0.00      | 7.00      | 518.00    |
| 193                                                               | 23/01/2023         | 9                               | 0098 | 005101 | 0690 | DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS             | COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA       | S070500011230  | SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-COV2 (COVID-19) | 2.3. 2 7.1199         | 40.00           | SERVI         | 1.00           | 40.00       | 0.00     | 0.00      | 1.00      | 40.00     |
| 194                                                               | 23/01/2023         | 9                               | 0098 | 005101 | 0692 | DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS             | COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN MINERIA       | S070500011230  | SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-COV2 (COVID-19) | 2.3. 2 7.1199         | 74.00           | SERVI         | 16.00          | 1,184.00    | 0.00     | 0.00      | 16.00     | 1,184.00  |
| 195                                                               | 23/01/2023         | 9                               | 0102 | 005401 | 0472 | DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ENERGIA Y MINAS             | COORDINACION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN ELECTRICIDAD  | S070500011230  | SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-COV2 (COVID-19) | 2.3. 2 7.1199         | 76.70           | SERVI         | 2.00           | 153.40      | 0.00     | 0.00      | 2.00      | 153.40    |
| DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS |                    |                                 |      |        |      |                                                                   |                                                        |                |                                                                                                                  |                       |                 |               |                |             |          |           |           |           |
| 196                                                               | 23/01/2023         | 9                               | 0015 | 013973 | 0103 | DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS | COORDINACION DE RESIDUOS SOLIDOS                       | S070500010012  | ANÁLISIS CLÍNICO                                                                                                 | 2.3. 2 7.1199         | 100.00          | SERVI         | 4.00           | 400.00      | 0.00     | 0.00      | 4.00      | 400.00    |
| 197                                                               | 23/01/2023         | 9                               | 0015 | 013973 | 0102 | DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS | COORDINACION DE RESIDUOS SOLIDOS                       | S070500010012  | ANÁLISIS CLÍNICO                                                                                                 | 2.3. 2 7.1199         | 100.00          | SERVI         | 4.00           | 400.00      | 0.00     | 0.00      | 4.00      | 400.00    |
| 198                                                               | 23/01/2023         | 9                               | 0015 | 013973 | 0104 | DIRECCION DE SUPERVISION AMBIENTAL EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS | COORDINACION DE RESIDUOS SOLIDOS                       | S070500010012  | ANÁLISIS CLÍNICO                                                                                                 | 2.3. 2 7.1199         | 100.00          | SERVI         | 8.00           | 800.00      | 0.00     | 0.00      | 8.00      | 800.00    |
| OFICINA DE ADMINISTRACION                                         |                    |                                 |      |        |      |                                                                   |                                                        |                |                                                                                                                  |                       |                 |               |                |             |          |           |           |           |
| 199                                                               | 23/01/2023         | 9                               | 0149 | 007202 | 0885 | OFICINA DE ADMINISTRACION                                         | UNIDAD DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS                  | S352000010223  | TALLER DE LIDERAZGO DIRECTIVO                                                                                    | 2.3. 2 7. 3 1         | 1.00            | SERVI         | 1.00           | 1.00        | 1.00     | 1.00      | 0.00      | 0.00      |
| 200                                                               | 25/01/2023         | 9                               | 0149 | 007202 | 0934 | OFICINA DE ADMINISTRACION                                         | UNIDAD DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS                  | S942000030013  | ALQUILER DE ÓMNIBUS                                                                                              | 2.3. 2 5. 1 2         | 1,029.00        | SERVI         | 1.00           | 1,029.00    | 0.00     | 0.00      | 1.00      | 1,029.00  |
| 201                                                               | 25/01/2023         | 9                               | 0149 | 007202 | 0932 | OFICINA DE ADMINISTRACION                                         | UNIDAD DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS                  | S942000030013  | ALQUILER DE ÓMNIBUS                                                                                              | 2.3. 2 5. 1 2         | 8,000.00        | SERVI         | 1.00           | 8,000.00    | 0.00     | 0.00      | 1.00      | 8,000.00  |
| 202                                                               | 25/01/2023         | 9                               | 0153 | 014047 | 0931 | OFICINA DE ADMINISTRACION                                         | UNIDAD DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS                  | S170100030289  | SERVICIO DE ACTUALIZACION DE DATOS                                                                               | 2.3. 2 9. 1 1         | 1.00            | SERVI         | 15,000.00      | 15,000.00   | 0.00     | 0.00      | 15,000.00 | 15,000.00 |
| 203                                                               | 23/01/2023         | 9                               | 0149 | 007202 | 0564 | OFICINA DE ADMINISTRACION                                         | UNIDAD DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS                  | S071100382124  | SERVICIO DE DESARROLLO Y APLICACIÓN DE HERRAMIENTAS DE GESTIÓN                                                   | 2.3. 2 7.1199         | 1.00            | SERVI         | 1.00           | 1.00        | 1.00     | 1.00      | 0.00      | 0.00      |
| 204                                                               | 23/01/2023         | 9                               | 0149 | 007202 | 0747 | OFICINA DE ADMINISTRACION                                         | UNIDAD DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS                  | S071100433976  | SERVICIO DE DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE FOCUS GROUPS                                                              | 2.3. 2 7.1199         | 1.00            | SERVI         | 1.00           | 1.00        | 1.00     | 1.00      | 0.00      | 0.00      |
| 205                                                               | 23/01/2023         | 9                               | 0149 | 007202 | 0919 | OFICINA DE ADMINISTRACION                                         | UNIDAD DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS                  | S352000011727  | TALLER DE DINAMICAS                                                                                              | 2.3. 2 7. 3 1         | 1.00            | SERVI         | 1.00           | 1.00        | 1.00     | 1.00      | 0.00      | 0.00      |
| OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL                                  |                    |                                 |      |        |      |                                                                   |                                                        |                |                                                                                                                  |                       |                 |               |                |             |          |           |           |           |
| 206                                                               | 26/01/2023         | 9                               | 0154 | 007401 | 0147 | OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL                                  | OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL                       | S071100380400  | SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE DERECHO                                                                       | 2.3. 2 9. 1 1         | 8,000.00        | SERVI         | 2.00           | 16,000.00   | 0.00     | 0.00      | 2.00      | 16,000.00 |
| 207                                                               | 23/01/2023         | 9                               | 0154 | 007401 | 0084 | OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL                                  | OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL                       | S940100060008  | ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER                                                    | 2.3. 2 5. 1 4         | 315.33          | SERVI         | 12.00          | 3,783.96    | 12.00    | 3,783.96  | 0.00      | 0.00      |
| 208                                                               | 26/01/2023         | 9                               | 0154 | 007401 | 0146 | OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL                                  | OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL                       | B717200050227  | PAPEL BOND 75 G TAMAÑO A4                                                                                        | 2.3. 1 5. 1 2         | 17.11           | EMPX5         | 18.00          | 307.98      | 0.00     | 0.00      | 18.00     | 307.98    |
| PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO                                  |                    |                                 |      |        |      |                                                                   |                                                        |                |                                                                                                                  |                       |                 |               |                |             |          |           |           |           |
| 209                                                               | 26/01/2023         | 9                               | 0145 | 006901 | 3577 | PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO                                  | GERENCIA GENERAL                                       | S150100010019  | PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO                                                                  | 2.3. 2 2. 5 1         | 10,479.89       | SERVI         | 1.00           | 10,479.89   | 0.00     | 0.00      | 1.00      | 10,479.89 |
| 210                                                               | 26/01/2023         | 9                               | 0145 | 006901 | 3574 | PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO                                  | GERENCIA GENERAL                                       | S150100010019  | PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO                                                                  | 2.3. 2 2. 5 1         | 39,920.11       | SERVI         | 1.00           | 39,920.10   | 0.00     | 0.00      | 1.00      | 39,920.10 |
| 211                                                               | 26/01/2023         | 9                               | 0145 | 006901 | 3575 | PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO                                  | GERENCIA GENERAL                                       | S150100010019  | PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO                                                                  | 2.3. 2 2. 5 1         | 12,032.16       | SERVI         | 1.00           | 12,032.16   | 0.00     | 0.00      | 1.00      | 12,032.16 |
| 212                                                               | 26/01/2023         | 9                               | 0145 | 006901 | 3576 | PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO                                  | GERENCIA GENERAL                                       | S150100010019  | PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO                                                                  | 2.3. 2 2. 5 1         | 6,600.00        | SERVI         | 6.00           | 39,600.00   | 0.00     | 0.00      | 6.00      | 39,600.00 |
| 213                                                               | 23/01/2023         | 9                               | 0145 | 006901 | 3531 | PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO                                  | GERENCIA GENERAL                                       | S150100010019  | PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO                                                                  | 2.3. 2 2. 5 1         | 7,500.00        | SERVI         | 12.00          | 90,000.00   | 12.00    | 90,000.00 | 0.00      | 0.00      |
| 214                                                               | 27/01/2023         | 9                               | 0145 | 006906 | 3537 | PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO                                  | PRESIDENCIA DE CONSEJO DIRECTIVO                       | B740805000001  | COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL                                                                                    | 2.6. 3 2. 3 1         | 8,000.00        | UNIDA         | 1.00           | 8,000.00    | 0.00     | 0.00      | 1.00      | 8,000.00  |

| N°                 | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Meta | Tarea  | Item | Dependencia        | Área usuaria                                                     | Código ítem N° | Descripción del ítem                                                                      | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad Medida | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad | Valor     | Cantidad | Valor     |
|--------------------|--------------------|---------------------------------|------|--------|------|--------------------|------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------|---------------|----------------|-------------|----------|-----------|----------|-----------|
| SECRETARIA GENERAL |                    |                                 |      |        |      |                    |                                                                  |                |                                                                                           |                       |                 |               |                |             |          |           |          |           |
| 215                | 25/01/2023         | 9                               | 0064 | 007701 | 7891 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | S151500030017  | SERVICIO DE ANALISIS Y MONITORE DE INFORMACION DIARIA PUBLIC. EN MEDIOS DE COMUNICACION   | 2.3. 2 7.1199         | 2,000.00        | SERVI         | 6.00           | 12,000.00   | 0.00     | 0.00      | 6.00     | 12,000.00 |
| 216                | 25/01/2023         | 9                               | 0064 | 007701 | 7889 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | S151500030017  | SERVICIO DE ANALISIS Y MONITORE DE INFORMACION DIARIA PUBLIC. EN MEDIOS DE COMUNICACION   | 2.3. 2 7.1199         | 2,000.00        | SERVI         | 4.00           | 8,000.00    | 0.00     | 0.00      | 4.00     | 8,000.00  |
| 217                | 26/01/2023         | 9                               | 0144 | 006802 | 0420 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO                            | S942000010011  | ALQUILER DE DRAGA SIN PROPULSIÓN                                                          | 2.3. 2 5. 1 2         | 266.75          | SERVI         | 10.00          | 2,667.50    | 0.00     | 0.00      | 10.00    | 2,667.50  |
| 218                | 23/01/2023         | 9                               | 0064 | 007701 | 7558 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | B545000020249  | REVISTA SEMANA ECONOMICA                                                                  | 2.3. 199. 1 3         | 29.00           | UNIDA         | 52.00          | 1,508.00    | 52.00    | 1,508.00  | 0.00     | 0.00      |
| 219                | 23/01/2023         | 9                               | 0064 | 007701 | 7560 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | B545000020406  | REVISTA HILDEBRANT EN SUS TRECE                                                           | 2.3. 199. 1 3         | 4.90            | UNIDA         | 52.00          | 254.80      | 52.00    | 254.80    | 0.00     | 0.00      |
| 220                | 26/01/2023         | 9                               | 0064 | 007701 | 7897 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | S040100010008  | SERVICIO DE COFFEE BREAK                                                                  | 2.3. 2 7.10 1         | 25.00           | SERVI         | 300.00         | 7,500.00    | 0.00     | 0.00      | 300.00   | 7,500.00  |
| 221                | 26/01/2023         | 9                               | 0064 | 007701 | 7896 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | S071100380313  | SERVICIO ESPECIALIZADO EN CIENCIAS DE LA COMUNICACION                                     | 2.3. 2 9. 1 1         | 5,000.00        | SERVI         | 7.80           | 39,000.00   | 0.00     | 0.00      | 7.80     | 39,000.00 |
| 222                | 26/01/2023         | 9                               | 0064 | 007702 | 7893 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | B317500101035  | PUNTERO LASER (MENOR DE 1/4 UIT) INALAMBRICO PRESENTADOR DE DIAPOSITIVAS                  | 2.3. 1 6. 1 2         | 120.00          | UNIDA         | 2.00           | 240.00      | 0.00     | 0.00      | 2.00     | 240.00    |
| 223                | 23/01/2023         | 9                               | 0064 | 007701 | 7562 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | B545000010008  | DIARIO EL COMERCIO                                                                        | 2.3. 199. 1 3         | 2.73            | UNIDA         | 365.00         | 996.45      | 365.00   | 996.45    | 0.00     | 0.00      |
| 224                | 23/01/2023         | 9                               | 0146 | 007002 | 1522 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE ADMINISTRACION                                        | S607500070149  | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL                                          | 2.3. 2 4. 5 1         | 3,000.00        | SERVI         | 12.00          | 36,000.00   | 12.00    | 36,000.00 | 0.00     | 0.00      |
| 225                | 23/01/2023         | 9                               | 0064 | 007701 | 7563 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | B545000010009  | DIARIO EXPRESO                                                                            | 2.3. 199. 1 3         | 1.40            | UNIDA         | 365.00         | 511.00      | 365.00   | 511.00    | 0.00     | 0.00      |
| 226                | 23/01/2023         | 9                               | 0064 | 007701 | 7814 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | S901000010005  | TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS INTERNACIONAL                   | 2.3. 2 1. 1 1         | 8,289.67        | SERVI         | 1.00           | 8,289.67    | 1.00     | 8,289.67  | 0.00     | 0.00      |
| 227                | 23/01/2023         | 9                               | 0064 | 007702 | 7786 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | S071100381881  | SERVICIO DE SISTEMATIZACION Y ANALISIS DE INFORMACION SOBRE ENCUESTA DE OPINION REALIZADA | 2.3. 2 9. 1 1         | 7,500.00        | SERVI         | 4.00           | 30,000.00   | 4.00     | 30,000.00 | 0.00     | 0.00      |
| 228                | 26/01/2023         | 9                               | 0064 | 007701 | 7895 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | S500100050561  | SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL                                                        | 2.3. 2 7.11 6         | 2,000.00        | SERVI         | 6.00           | 12,000.00   | 0.00     | 0.00      | 6.00     | 12,000.00 |
| 229                | 26/01/2023         | 9                               | 0064 | 007701 | 7894 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | S500100050561  | SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL                                                        | 2.3. 2 7.11 6         | 2,000.00        | SERVI         | 6.00           | 12,000.00   | 0.00     | 0.00      | 6.00     | 12,000.00 |
| 230                | 23/01/2023         | 9                               | 0064 | 007701 | 7263 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | S940100060006  | ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER                         | 2.3. 2 5. 1 4         | 500.00          | SERVI         | 12.00          | 6,000.00    | 12.00    | 6,000.00  | 0.00     | 0.00      |
| 231                | 26/01/2023         | 9                               | 0146 | 007002 | 1963 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE ADMINISTRACION                                        | S607500070228  | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA                                                     | 2.3. 2 4. 5 1         | 2,894.00        | SERVI         | 10.00          | 28,940.00   | 0.00     | 0.00      | 10.00    | 28,940.00 |
| 232                | 23/01/2023         | 9                               | 0064 | 007701 | 7564 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | B545000010011  | DIARIO LA REPUBLICA                                                                       | 2.3. 199. 1 3         | 1.40            | UNIDA         | 365.00         | 511.00      | 365.00   | 511.00    | 0.00     | 0.00      |
| 233                | 23/01/2023         | 9                               | 0146 | 007002 | 1504 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE ADMINISTRACION                                        | S607500070161  | SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS                                                           | 2.3. 2 4. 5 1         | 2,875.08        | SERVI         | 2.00           | 5,750.16    | 2.00     | 5,750.16  | 0.00     | 0.00      |
| 234                | 23/01/2023         | 9                               | 0064 | 007701 | 7559 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | B545000020046  | REVISTA CARETAS                                                                           | 2.3. 199. 1 3         | 14.00           | UNIDA         | 50.00          | 700.00      | 50.00    | 700.00    | 0.00     | 0.00      |
| 235                | 23/01/2023         | 9                               | 0064 | 007701 | 7565 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | B545000010207  | DIARIO UNO (LUNES A SÁBADO)                                                               | 2.3. 199. 1 3         | 1.00            | UNIDA         | 365.00         | 365.00      | 365.00   | 365.00    | 0.00     | 0.00      |
| 236                | 23/01/2023         | 9                               | 0064 | 007702 | 7419 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | S940100060008  | ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER                             | 2.3. 2 5. 1 4         | 500.00          | SERVI         | 12.00          | 6,000.00    | 12.00    | 6,000.00  | 0.00     | 0.00      |
| 237                | 23/01/2023         | 9                               | 0064 | 007703 | 7339 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | S940100060008  | ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER                             | 2.3. 2 5. 1 4         | 500.00          | SERVI         | 12.00          | 6,000.00    | 12.00    | 6,000.00  | 0.00     | 0.00      |
| 238                | 23/01/2023         | 9                               | 0064 | 007702 | 7849 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | S210100010102  | SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS DE GESTION                                          | 2.3. 2 9. 1 1         | 6,000.00        | SERVI         | 6.00           | 36,000.00   | 6.00     | 36,000.00 | 0.00     | 0.00      |
| 239                | 23/01/2023         | 9                               | 0146 | 007002 | 1513 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE ADMINISTRACION                                        | S607500070148  | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL                                          | 2.3. 2 4. 5 1         | 2,961.36        | SERVI         | 12.00          | 35,536.32   | 12.00    | 35,536.32 | 0.00     | 0.00      |
| 240                | 23/01/2023         | 9                               | 0064 | 007701 | 7561 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | B545000010015  | DIARIO EL PERUANO                                                                         | 2.3. 199. 1 3         | 1.90            | UNIDA         | 366.00         | 695.40      | 366.00   | 695.40    | 0.00     | 0.00      |
| 241                | 25/01/2023         | 9                               | 0064 | 007701 | 7890 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | S170100030520  | SERVICIO DE ACCESO A HERRAMIENTAS DE MONITOREO DE REDES SOCIALES ON LINE                  | 2.3. 2 7.1199         | 2,000.00        | SERVI         | 4.00           | 8,000.00    | 0.00     | 0.00      | 4.00     | 8,000.00  |
| 242                | 25/01/2023         | 9                               | 0064 | 007701 | 7892 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | S170100030520  | SERVICIO DE ACCESO A HERRAMIENTAS DE MONITOREO DE REDES SOCIALES ON LINE                  | 2.3. 2 7.1199         | 2,000.00        | SERVI         | 6.00           | 12,000.00   | 0.00     | 0.00      | 6.00     | 12,000.00 |
| 243                | 23/01/2023         | 9                               | 0064 | 007701 | 7833 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | B545000010182  | DIARIO EXITOSA                                                                            | 2.3. 199. 1 3         | 1.00            | UNIDA         | 365.00         | 365.00      | 365.00   | 365.00    | 0.00     | 0.00      |
| 244                | 23/01/2023         | 9                               | 0064 | 007701 | 7567 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | B545000010016  | DIARIO CORREO                                                                             | 2.3. 199. 1 3         | 0.70            | UNIDA         | 365.00         | 255.50      | 365.00   | 255.50    | 0.00     | 0.00      |
| 245                | 23/01/2023         | 9                               | 0064 | 007701 | 7568 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | B545000010020  | DIARIO PERU 21                                                                            | 2.3. 199. 1 3         | 1.00            | UNIDA         | 365.00         | 365.00      | 365.00   | 365.00    | 0.00     | 0.00      |
| 246                | 26/01/2023         | 9                               | 0064 | 007701 | 7898 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | B740899500016  | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 2.2 Ghz                                                | 2.6. 3 2. 3 1         | 15,000.00       | UNIDA         | 2.00           | 30,000.00   | 0.00     | 0.00      | 2.00     | 30,000.00 |

| N°  | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Meta | Tarea  | Item | Dependencia        | Área usuaria                                                     | Código ítem N° | Descripción del ítem                                                                 | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad Medida | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad | Valor     | Cantidad  | Valor     |
|-----|--------------------|---------------------------------|------|--------|------|--------------------|------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------|---------------|----------------|-------------|----------|-----------|-----------|-----------|
| 247 | 23/01/2023         | 9                               | 0064 | 007702 | 7871 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | S210100010127  | SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE ENCUESTAS                                               | 2.3. 2 9. 1 1         | 7,500.00        | SERVI         | 2.00           | 15,000.00   | 2.00     | 15,000.00 | 0.00      | 0.00      |
| 248 | 23/01/2023         | 9                               | 0064 | 007702 | 7840 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | S071100389618  | SERVICIO DE RECOPIACIÓN, PROCESAMIENTO Y ANÁLISIS DE DATOS E INFORMACIÓN ESTADÍSTICA | 2.3. 2 9. 1 1         | 2,500.00        | SERVI         | 2.00           | 5,000.00    | 2.00     | 5,000.00  | 0.00      | 0.00      |
| 249 | 23/01/2023         | 9                               | 0064 | 007702 | 7447 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | S071100387330  | SERVICIO DE ANÁLISIS LEGAL Y ATENCIÓN DE CONSULTAS                                   | 2.3. 2 9. 1 1         | 7,500.00        | SERVI         | 4.00           | 30,000.00   | 4.00     | 30,000.00 | 0.00      | 0.00      |
| 250 | 26/01/2023         | 9                               | 0146 | 007002 | 1968 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE ADMINISTRACION                                        | B172100090001  | GASOHOL 98 PLUS                                                                      | 2.3. 1 3. 1 1         | 1,034.82        | GALON         | 5.00           | 5,174.10    | 0.00     | 0.00      | 5.00      | 5,174.10  |
| 251 | 26/01/2023         | 9                               | 0146 | 007004 | 1967 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE ADMINISTRACION                                        | S071100386203  | SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS                            | 2.3. 2 9. 1 1         | 6,000.00        | SERVI         | 1.00           | 6,000.00    | 0.00     | 0.00      | 1.00      | 6,000.00  |
| 252 | 26/01/2023         | 9                               | 0065 | 007804 | 0281 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION                         | S170100031157  | SERVICIO DE REVISIÓN DE PLAN DE CONTINGENCIA INFORMÁTICO                             | 2.3. 2 7. 499         | 7,000.00        | SERVI         | 2.00           | 14,000.00   | 0.00     | 0.00      | 2.00      | 14,000.00 |
| 253 | 26/01/2023         | 9                               | 0065 | 007804 | 0282 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION                         | S170100040176  | SERVICIO DE FORMULACIÓN DEL PLAN DE GOBIERNO DIGITAL                                 | 2.3. 2 7. 499         | 1.00            | SERVI         | 38,000.00      | 38,000.00   | 0.00     | 0.00      | 38,000.00 | 38,000.00 |
| 254 | 26/01/2023         | 9                               | 0146 | 007002 | 1965 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE ADMINISTRACION                                        | S607500070247  | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA                                                | 2.3. 2 4. 5 1         | 3,054.19        | SERVI         | 1.00           | 3,054.19    | 0.00     | 0.00      | 1.00      | 3,054.19  |
| 255 | 26/01/2023         | 9                               | 0146 | 007002 | 1964 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE ADMINISTRACION                                        | S607500070247  | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA                                                | 2.3. 2 4. 5 1         | 3,054.19        | SERVI         | 1.00           | 3,054.19    | 0.00     | 0.00      | 1.00      | 3,054.19  |
| 256 | 23/01/2023         | 9                               | 0064 | 007702 | 7861 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | S603000440005  | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TELEVISOR                                                | 2.3. 2 4. 7 1         | 500.00          | SERVI         | 1.00           | 500.00      | 1.00     | 500.00    | 0.00      | 0.00      |
| 257 | 26/01/2023         | 9                               | 0146 | 007002 | 1962 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE ADMINISTRACION                                        | B172100090004  | GASOHOL 95 PLUS                                                                      | 2.3. 1 3. 1 1         | 15.00           | GALON         | 2,529.28       | 37,939.20   | 0.00     | 0.00      | 2,529.28  | 37,939.20 |
| 258 | 23/01/2023         | 9                               | 0064 | 007703 | 7874 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | S071100383732  | SERVICIO DE SEGUIMIENTO A LA ATENCIÓN DE REQUERIMIENTOS DE ACCESO A LA INFORMACIÓN   | 2.3. 2 9. 1 1         | 5,300.00        | SERVI         | 6.00           | 31,800.00   | 6.00     | 31,800.00 | 0.00      | 0.00      |
| 259 | 26/01/2023         | 9                               | 0146 | 007002 | 1966 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE ADMINISTRACION                                        | S071100431634  | SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS                 | 2.3. 2 9. 1 1         | 3,500.00        | SERVI         | 3.00           | 10,500.00   | 0.00     | 0.00      | 3.00      | 10,500.00 |
| 260 | 23/01/2023         | 9                               | 0064 | 007701 | 7566 | SECRETARIA GENERAL | OFICINA DE RELACIONES INSTITUCIONALES Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA | B545000010012  | DIARIO GESTION                                                                       | 2.3. 199. 1 3         | 1.90            | UNIDA         | 365.00         | 693.50      | 365.00   | 693.50    | 0.00      | 0.00      |

|                  |              |  |              |  |              |
|------------------|--------------|--|--------------|--|--------------|
| TOTAL GENERAL S/ | 3,480,652.71 |  | 1,273,346.90 |  | 2,207,305.81 |
|------------------|--------------|--|--------------|--|--------------|

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la Entidad.
- 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
- 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
- 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

BETTSY LISET MADUEÑO AVALOS  
JEFE DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO  
DEL ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL - OEFA

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad